

Pachet materiale de constructii si accesorii

I.D.: 42804726

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.715,11 RON - 1.715,11 RON

Descriere: Nr.crt. DENUMIRE MARFA CANT *.PU= VALOARE Coala abraziva 230 x 280 g 1200 20 buc x 1.76 : 35.2 Grund pentru lemn, rosu 2.5l oskar 2 buc x 58.82 : 117.64 Ipsos Rigips 5 kg 1 buc x 14.28 : 14.28 Surub Rigips 3,5 x 25 mm, 250 buc/cutie 1 cut x 12.61 : 2.61 Banda adeziva pentru etansare Rigips 1 buc x 16.8 : 6.8 Polistiren expandat EPS 80, 5 cm (0.25 mc/pachet) 3 pachet x 42.02 : 126.06 Adeziv polistiren Ceresit 25 kg 5 buc x 21.01 : 105.05 Plasa fibra sticla 145 g, (15 m) 1 buc x 42.02 : 42.02 Diblu fixare termoizolatie 10 x 120 mm (punga 50 bucati) 2 cut x 10.08 : 20.16 Cuie 1.8 x 35 5 kg x 4.2 : 21 Banda fibra sticla pentru imbinare Rigips 25 m 1 buc x 5.04 : 5.04 Perie de sarma 1 buc x 8.4 : 8.4 Var 15 buc x 12.6 : 189 Grebla 1 buc x 26.89 : 26.89 Matura 3 buc x 8.4 : 25.2 Manusi 5 buc x 2.94 : 14.7 Nivelu cu bula 1 buc x 36.13 : 36.13 Spaclu lat 50cm 1 buc x 42.02 : 42.02 Spaclu 3 buc x 3.36 : 10.08 Trafalet 2 set x 12.61 : 25.22 Faseta 9 set x 11.76 : 105.84 Ochelari de protectie 9 buc x 5.04 : 45.36 Spuma poliuretana 3 buc x 20.17 : 60.51 Capac WC 5 buc x 16.81 : 84.05 Scoci gri 4 buc x 12.61 : 50.44 Becuri 5 buc x 14.29 : 71.45 Saci menaj 240l 20 buc x 12.6 : 252.00 Becuri led 100w 4 buc x 17.64 : 70.56 Cancioc + mistrie 1 buc x 20.17 : 20.17 Disc debitare metale, 125mm 1 buc x 16.81 : 16.81 Spaclu 1 buc x 16.60 : 16.60 Pensula 5 cm 3 buc x 3.36 : 10.08 Vopsea alba deko 15 l 2 buc x 67.22 : 134.44 Amorsa 10 l 1 buc x 33.61 : 33.61 TOTAL 1715.11
